spiritu Conditoris, sui prorsus incolumi nullamque vitae actionem 

experiundo, posse haud parum momenti ad prosperiorem sacra

rum legationum exitum cotidie afferre. Quodsi Ordinum id genus 

gubernatores vestris postulationibus morem gesserint et sedes 

suorum, ubicumque de communi consilio placuerit, collocaverint, 

rem fecerint et tantae ethnicorum multitudini imprimis saluta

rem et Nobis, ultra quam credibile est, acceptam et gratam. 

Iam ad nonnulla, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, gradum 

faciamus, quae ad meliorem Missionum temperationem perti

nent: quo in genere si qua proximus decessor Noster haud dissi

milia dudum docuit ac monuit, idcirco ea iterare placet, quia 

magno fore ad fructuosam apostolatus exercitationem praesidio 

iure meritoque censemus. 

Itaque cum catholici inter ethnicos apostolatus magnam par

tem in vos recidat exitus, res aptius volumus a vobis ordinari, ut 

facilior posthac ad christianae sapientiae propagationem pateat 

aditus et numerus eorum augeatur quibus ea feliciter collucet. 

Sacros igitur praecones ita vobis cordi sit dispertire, ut nulla terri-
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torii pars ab evangelii praedicatione vacet et in aliud tempus 

excolenda reservetur. Quare longius, per mansiones, procedite, 

missionalibus in aliquo loco, quasi quodam centro, constituen

dis, quem locum minores undique stationes circumstént, uni sal

tem catechistae commissae et sacra aediculâ auctae, quas mis

sionales e sede media identidem, stato scilicet tempore, ministerii 

causa, adeant atque invisant. 

Meminerint interea evangelii praecones, haud secus sibi ad 

indigenas accedendum, ac Divinus Magister cum populo in terris 

se gessit. Qui, ante quam turbas doceret, aegros sanare consue

verat : Omnes male habentes curavit ;1 Et secuti sunt eum multi 

et curavit eos omnes ;2 Misertus est eis, et curavit lánguidos eorum.* 

Atque id ipsum, facta potestate, Apostolis imperavit: Et in quam

cumque civitatem intraveritis... curate infirmos, qui in illa sunt, et 

dicite illis: appropinquavit in vos regnum Dei;1* Egressi cmtem 

circuihant per castella evangelizantes et curantes ubique.5 JSTe obli

v i s c a t u r quidem missionales, quam se Iesus benignum ama-

bilemque infantibus puerisque praeberet: quos cum discipuli 

increpuissent, praecepit ne ad ipsum venire prohiberent. 6 Ad 

rem id commemorare libet, quod alias diximus: missionales nimi

rum, qui Deum infidelibus praedicant, probe nosse, in iis quoque